

Wienerbröd med vaniljkräm

Wienerbröd med vaniljkräm

ARTIKELNR

59406 (Mellan)

VARUMÄRKE

Bonjour

FÖRPACKNINGSTORL.

100 g

UPPGIFTSLÄMNARE

Lantmännen Unibake



Ingredienser

Ingredienser: Vatten, VETEMJÖL, vegetabiliskt fett och olja (palm, raps, kokos), socker, ÄGG, modifierad potatisstärkelse, VASSLEPULVER (MJÖLK), jäst, VETEGLUTEN, salt, maltmjöl av VETE, emulgeringsmedel (E472e), färgämne (E170, E160a), stabiliseringsmedel (E401, E516, E450), aromer, MJÖLKPROTEIN, enzymer (amylas och xylanas), mjölbehandlingsmedel (E300), vitamin A. Glasyr: Socker, glukossirap, vatten. Kan innehålla spår av mandel och pekannötter.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Dabas produktklassificering

205612626113 / Djupfryst --
Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Wienerbröd --
Wienerbröd

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Certifierad palmlolja, 10886, Spjutspets
- GMO-fri vara, 10386, Bas
- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Anvisningar: Bakas direkt från frys ca 22 minuter i 180°C. Dekorera med hyvlad mandel och pärlsocker före bakning. Glasyr efter bakning. Kartongen innehåller 2 påsar glasyr för dekoration. För bästa bakresultat bör inte wienerbröden frysas efter upptining.

Serveringsförslag: Förstästa, djupfryssta wienerbröd med vaniljkräm.

Förvaring

Temperatur (°C): Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Näringsvärde

| | |
|----------------------|-------------|
| Tillagningsstatus: | Ej tillagad |
| Bas mängd: | Per 100 gr |
| Energi: | 1403 kj |
| Energi: | 337 kcal |
| Fett: | 22 g |
| - Varav mättat fett: | 9,3 g |
| Kolhydrat: | 30 g |
| - Varav sockerarter: | 10 g |
| Protein: | 4,1 g |
| Salt: | 0,34 g |
| Fiber: | 1,1 g |

Allergener

| | |
|--------------------------------|-----------------|
| Ägg | Innehåller ⓘ |
| Mjök | Innehåller ⓘ |
| Spannmål som innehåller gluten | Innehåller ⓘ |
| Nötter | Kan innehålla ⓘ |

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07315061594065

ARTIKELIDENTITET

| | |
|------------------------------------|--|
| Artikelns identitet, GTIN: | 07315061594065 |
| Målmarknadsområde: | Sverige |
| Konsumentartikel: | Nej |
| Är artikeln en logistisk enhet: | Nej |
| Fakturerbar enhet, indikator | Nej |
| Beställningsbar artikel, indikator | Nej |
| Ingår i: | 50 st Mellannivåförpackningar 07315060594066 |

BESKRIVNING

| | |
|----------------------|---------------------------|
| Artikelkategori: | Wienerbröd med vaniljkräm |
| Produktnamn: | Wienerbröd med vaniljkräm |
| Varumärke: | Bonjour |
| Förpackningsstorlek: | 100 g |

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

| | |
|---------------------------------|------------|
| Dokumentets giltighetstidpunkt: | 2018-01-23 |
|---------------------------------|------------|

LEVERANS OCH KÖP:

| | |
|--------------------------|------------|
| Tillgänglighetstidpunkt: | 2011-09-12 |
|--------------------------|------------|

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

| | |
|--------------------|----------|
| Produktklass, kod: | 10000163 |
|--------------------|----------|

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Vatten, VETEMJÖL, vegetabiliskt fett och olja (palm, raps, kokos), socker, ÄGG, modifierad potatisstärkelse, VASSLEPULVER (MJÖLK), jäst, VETEGLUTEN, salt, maltmjöl av VETE, emulgeringsmedel (E472e), färgämne (E170, E160a), stabiliseringsmedel (E401, E516, E450), aromer, MJÖLKPROTEIN, enzymer (amylas och xylanas), mjölbehandlingsmedel (E300), vitamin A. Glasyr: Socker, glukossirap, vatten. Kan innehålla spår av mandel och pekannötter.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

-18 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

365

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

Saknar streckkod

SKATT

Skattesats

12%

Skattetyper:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Oförpackad

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 100 gram

Jämförmängd färdigvara: 100 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 100 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 90 mm

Artikelns djup: 90 mm

Artikelns höjd: 25 mm

Mellannivå • GTIN 07315060594066

ARTIKELIDENTITET

| | |
|------------------------------------|--|
| Artikelns identitet, GTIN: | 07315060594066 |
| Leverantörens artikelnummer: | 59406 |
| Konsumentartikel: | Nej |
| Är artikeln en logistisk enhet: | Nej |
| Fakturerbar enhet, indikator | Ja |
| Beställningsbar artikel, indikator | Ja |
| Består av: | 50 st Basnivåförpackningar 07315061594065 |
| Ingår i: | 56 st Toppnivåförpackningar 27315060594060 |

BESKRIVNING

| | |
|----------------------|---------------------------|
| Artikelkategori: | Wienerbröd med vaniljkräm |
| Produktnamn: | Wienerbröd med vaniljkräm |
| Varumärke: | Bonjour |
| Förpackningsstorlek: | 100 g |

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

| | |
|-----------------------------|-------|
| Leverantörens artikelnummer | 59406 |
|-----------------------------|-------|

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

| | |
|---------------------------------|------------|
| Dokumentets giltighetstidpunkt: | 2018-01-23 |
|---------------------------------|------------|

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2011-09-12

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000163

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 690 gram

Förpackningsmaterial:

- Wellpapp
- Vikt: 690 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 5690 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 291 mm

Artikelns djup: 386 mm

Artikelns höjd: 155 mm

Toppnivå • GTIN 27315060594060

ARTIKELIDENTITET

| | |
|------------------------------------|--|
| Artikelns identitet, GTIN: | 27315060594060 |
| Konsumentartikel: | Nej |
| Är artikeln en logistisk enhet: | Ja |
| Fakturerbar enhet, indikator | Nej |
| Beställningsbar artikel, indikator | Nej |
| Består av: | 56 st Mellannivåförpackningar 07315060594066 |

BESKRIVNING

| | |
|------------------|---------------------------|
| Artikelkategori: | Wienerbröd med vaniljkräm |
| Varumärke: | Bonjour |

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

| | |
|---------------------------------|------------|
| Dokumentets giltighetstidpunkt: | 2018-01-23 |
|---------------------------------|------------|

LEVERANS OCH KÖP:

| | |
|--------------------------|------------|
| Tillgänglighetstidpunkt: | 2011-09-12 |
|--------------------------|------------|

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

| | |
|--------------------|----------|
| Produktklass, kod: | 10000163 |
|--------------------|----------|

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 343640 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1235 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 7 st

Lantmännen Unibake



| ORG. NR. | TELEFON | ADRESS |
|-------------|---------------|--------------------------|
| 556186-7796 | 010-556 50 00 | Box 1644, 701 16, Örebro |

| | |
|---------------|--|
| GLN | E-POST |
| 7391288000008 | info@unibake.se |

<http://www.unibake.se>